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Protokół nr 27/2013
posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej Inowrocławia, odbytego w dniu 25 lutego 2013 r.

w Urzędzie Miasta Inowrocławia 
przy ul. Roosevelta 36 w Inowrocławiu. 

................................................................................................................................

Przebieg obrad:

Grzegorz Kaczmarek,  Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej Inowrocławia, o godz. 1300 otworzył Komisję 
i po  powitaniu  członków Komisji stwierdził, iż zgodnie z listą obecności, 
w posiedzeniu  uczestniczy 4 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1do protokołu.

Porządek obrad:
1. Sprawy wymagające opinii Komisji /zaopiniowanie projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego kontraktów zawieranych 
z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia rehabilitacyjne 
w placówkach na terenie miasta Inowrocławia/.
2. Sprawy bieżące.
Ad.1. Sprawy wymagające opinii Komisji.
Grzegorz Kaczmarek
Na posiedzeniu Komisji 21 lutego br., został przegłosowany wniosek, aby „wystąpić  do dyrektora  Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy, aby środki finansowe z kontraktu Szpitala otrzymane na Oddział Rehabilitacji, po jego likwidacji, pozostawić w Inowrocławiu. Środki te proponujemy  podzielić na leczenie rehabilitacyjne przez placówki sanatoryjne, które są przygotowane do realizacji tego zadania”. Uznaliśmy jednak, że przyjęcie  przez Radę Miejską uchwały w tej sprawie nada większej mocy naszym działaniom, stąd przygotowany na sesję Rady Miejskiej projekt uchwały w tej sprawie.
Otrzymaliście państwo projekt uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego kontraktów zawieranych z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia rehabilitacyjne w placówkach na terenie miasta Inowrocławia. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Otwieram dyskusję.

Andrzej Kieraj

Moim zdaniem, projekt uchwały ujęty w porządku obrad sesji, w sprawie stanowiska dotyczącego likwidacji Oddziału Rehabilitacyjnego oraz redukcji zatrudnienia w PSZOZ w Inowrocławiu /załącznik nr 3/ w obecnej sytuacji, jest bezprzedmiotowy. Przecież likwidacja Oddziału Rehabilitacyjnego w Szpitalu Powiatowym jest już właściwie rzeczą dokonaną. Wiemy o tym z posiedzeń, na których gościliśmy przedstawiciela Szpitala, jak i szefów naszych sanatoriów. Jeśli jest to rzecz dokonana i Oddział będzie zlikwidowany, to jaki sens ma powielanie tego i przyjmowanie drugiej uchwały, stanowiska, w tej samej sprawie.  Te dwie uchwały są podobne. 
Magdalena Łośko

To jest tylko stwierdzenie, nasz sprzeciw, jako Rady Miejskiej Inowrocławia,  wobec planów likwidacji Oddziału Rehabilitacyjnego w PSZOZ 
w Inowrocławiu.
Andrzej Kieraj
Na Komisji było powiedziane wprost, że Oddział będzie zlikwidowany w końcu marca br. To są fakty.
Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia
Te dwie uchwały dotyczą dwóch różnych rzeczy. W pierwszej, jako Rada Miejska wyrażamy sprzeciw wobec planów likwidacji Oddziału Rehabilitacyjnego oraz zapowiedzi redukcji zatrudnienia, natomiast w drugiej wnioskujemy, aby środki przeznaczone na realizację kontraktu na 2013 r. 
w zakresie rehabilitacji stacjonarnej, winny zostać rozdysponowane w całości dla podmiotów realizujących rehabilitacje stacjonarną i ambulatoryjną na terenie miasta.  Moim zdaniem obydwie uchwały są bardzo zasadne.  

Magdalena Łośko

Na dzisiaj, nie mamy gwarancji, że te środki zostaną w Inowrocławiu.
Andrzej Kieraj
Podtrzymuję swoje stanowisko, że ta pierwsza uchwała w sprawie stanowiska dotyczącego likwidacji Oddziału Rehabilitacyjnego oraz redukcji zatrudnienia 
w PSZOZ w Inowrocławiu jest bezprzedmiotowa.
Grzegorz Kaczmarek
Poddaje pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego kontraktów zawieranych z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia rehabilitacyjne w placówkach na terenie miasta Inowrocławia?
głosowanie:

za – 3, przeciw – 0, wstrzym. się – 1.
Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji.
Ad.2. Sprawy bieżące. 

Pan Grzegorz Kaczmarek
W sprawach bieżących  głosu nikt nie zabierał.

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad,  zamykam posiedzenie Komisji.

Komisja  trwała  do godz. 1330 .

Przewodniczący Komisji


  Grzegorz Kaczmarek

Protokółowała

Dorota Trojanowska 

